浙江聚力文化发展股份有限公司 2018 年年度报告全文

46

公司始终高度重视环境保护工作，实施从生产到消费的全过程清洁管理，努力实现绿色发展，不断完

善环保制度并加强监督考核，认真贯彻ISO14001环境管理体系，深入贯彻清洁能源、节能减排、环境和谐

的发展理念。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、董事会换届选举

2018年1月12日，公司召开2018年第一次临时股东大会选举产生公司第五届董事会成员；第五届董事

会召开第一次会议聘任了相关高级管理人员。详细内容请见公司刊登在《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2、投资事项

（1）经董事会批准，公司全资孙公司霍尔果斯墨龙影业有限公司认购苏州诚美真和管理咨询合伙企

业（有限合伙）份额人民币4,900万元，详细内容请见公司刊登在《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资孙公司参与认购投资基金份额的公告》（公告编号：2018-006）。

（2）经董事会批准，公司全资子公司苏州美生元信息科技有限公司收购深圳米趣玩科技有限公司100%

股权，详细内容请见公司刊登在《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子

公司收购资产的公告》（公告编号：2018-009）和《关于全资子公司收购资产的进展公告》（公告编号：

2018-011）。

（3）经董事会批准，公司全资孙公司霍尔果斯墨龙影业有限公司认购苏州诚美真华创业投资合伙企

业（有限合伙）份额人民币2,000万元，详细内容请见公司刊登在《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资孙公司参与认购投资基金份额的公告》（公告编号：2018-084）。

3、与德成控股签订战略合作协议

公司于2018年6月21日与德成实业控股有限公司签订了《战略合作协议》，双方拟在业务拓展、国际

开拓等多个方面开展合作。内容请见公司刊登在《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《关于签订战略合作协议的公告》（公告编号：2018-053）。双方就合作事宜正在进行沟通和协商，公

司后期将根据合作进展情况，依据相关法律法规和深圳证券交易所的有关规定，及时履行信息披露义务。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

浙江聚力文化发展股份有限公司 2018 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 324,569,583 38.13%   -17,803,015 -17,803,015 306,766,568 36.05%

3、其他内资持股 324,569,583 38.13%   -17,803,015 -17,803,015 306,766,568 36.05%

其中：境内法人持股 126,220,703 14.83%   126,220,703 14.83%

   境内自然人持股 198,348,880 23.30%   -17,803,015 -17,803,015 180,545,865 21.22%

二、无限售条件股份 526,626,466 61.87%   17,477,015 17,477,015 544,103,481 63.95%

1、人民币普通股 526,626,466 61.87%   17,477,015 17,477,015 544,103,481 63.95%

三、股份总数 851,196,049 100.00%   -326,000 -326,000 850,870,049 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

由于公司限制性股票激励计划相关解锁条件已经满足，报告期内公司共113名激励对象的2,910,000股限制

性股票获得解锁并上市流通；由于公司部分激励对象离职、2017 年度绩效考核未达标，报告期内公司对 41

名激励对象获授的首次授予尚未解锁的全部或部分限制性股票 326,000股进行了回购注销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司第五届董事会第四次会议和第五届监事会第二次会议审议通过，同意为激励对象姜祖明先生办理

100,000股首次授予尚未解锁的限制性股票的解锁事宜；经公司第五届董事会第十二次会议和第五届监事会

第六次会议审议通过，同意为111名激励对象办理2,720,000股首次授予尚未解锁的限制性股票的解锁事宜，

同意对 41 名激励对象获授的首次授予尚未解锁的全部或部分限制性股票 326,000股进行回购注销；经公

司第五届董事会第十六次会议和第五届监事会第八次会议审议通过，同意为激励对象汤飞涛先生办理

90,000股首次授予尚未解锁的限制性股票的解锁事宜。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于2018年11月29日在中国登记结算有限公司深圳分公司完成了326,000股限制性股票的回购和注销

登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用